Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA
TerçaFeira, 09 de Outubro de 2018  Edição nº 337

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 3A90BC88DC-DE73E9251 5-D1 5AFD6E58-5C3E504C74

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/201 8 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
21 8/201 7.
- 1 º ATO DE APOSTILAMENTO – CONTRATO Nº 01 9/201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO VINCULANDO AATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 007/201 8
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021 8/201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO VINCULANDO AATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 001 /201 8
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21 4/201 8.
- TERMO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 1 79/201 8 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 255/201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 255/201 8 DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 1 79/201 8.

Nº de autenticação: 3A90BC88DC-DE73E9251 5-D1 5AFD6E58-5C3E504C74

TerçaFeira

09 de Outubro de 2018

Edição nº 337
Encruzilhada - BA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 006/2018.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 218/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 068/2017 PARA REGISTRO DE PREÇOS
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Aos dezoito dias de janeiro de 2018, na cidade de ENCRUZILHADA - BAHIA, o
MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA - BAHIA – PREFEITURA MUNICIPAL DE
ENCRUZILHADA - BAHIA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede à
Praça Pedro Ferraz, 23, Centro, Encruzilhada - Bahia– CEP 45.150-000 inscrito no
CNPJ sob o nº 13.907.373/0001-92, neste ato representado pelo Chefe do Poder
Executivo o Sr. WEKISLEY TEIXEIRA SILVA, brasileiro, agente político, com
endereço residencial na Cidade de Encruzilhada - Bahia –– CEP nº 45.150-000,
portador do CPF nº 803.423.105-34 e da cédula de identidade nº 0787958000
SSP/BA, doravante denominado CONTRATANTE e a empresa P.A DO
NASCIMENTO EIRELI - EPP (TRUCKS CAR) sediada à Av. Presidente Dutra, 130,
Jurema, Vitória da Conquista - BA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.989.571/0001-30,
doravante denominada CONTRATADA, neste ato representada pelo(a) Sr(ª) Ezequias
Alves do Nascimento, brasileiro(a), com endereço residencial na Av. Paramirim, 3374,
Ibirapuera – Vitória da Conquista - BA, portador(a) do RG nº 04.359.700-97 SSP/BA. e
CPF nº 450.704.405-78, acordam proceder, nos termos  da Lei nº 8.666/93 com as
alterações da Lei 8.883/94, e do Edital do PREGÃO PRESENCIAL em epígrafe, parte
integrante do presente instrumento independente de transcrição, ao REGISTRO DE
PREÇOS  para Contratação de serviços mecânicos e aquisição de peças de
reposição, para veículos leves, pesados, máquinas e demais componentes da
frota Municipal, conforme fabricantes e modelos definidos nos anexos,
pertencentes à frota de veículos da Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA,
constantes no anexo I que acompanha o Edital e da proposta realinhada nas
condições abaixo.

DO VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

R$ 60.000,00 (sessenta mil) reais, para o lote de peças 19 com o desconto

percentual 27,50% e para o lote 20 com o percentual de desconto de 23,00%.

LOTE: 19 AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM

DISCRIMINAÇÃO

PLACA.

COMBUST
IVEL.

VALOR GLOBAL
ESTIMADO.

PERCENT
UAL %

01
FIAT FIORINO

JQM 2824 GASOLINA 15.000,00 27,50%

02
FIAT UNO WHAY

OUL 6315 GASOLINA 15.000,00 27,50%

03
FIAT UNO MILLE

JSJ 8062 GASOLINA 15.000,00 27,50%

LOTE: 20 AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM

DISCRIMINAÇÃO

PLACA.

COMBUST
IVEL.

VALOR GLOBAL
ESTIMADO.

PERCENT
UAL %

01
FIAT FIORINO

JQM 2824 GASOLINA 5.000,00 23,00%

02
FIAT UNO WHAY

OUL 6315 GASOLINA 5.000,00 23,00%

03
FIAT UNO MILLE

JSJ 8062 GASOLINA 5.000,00 23,00%

Nº de autenticação: 3A90BC88DC-DE73E9251 5-D1 5AFD6E58-5C3E504C74

TerçaFeira

09 de Outubro de 2018

Edição nº 337
Encruzilhada - BA

*U.F - Unidade de AQUISIÇÃO

Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo de 11
(onze) meses, contados a partir da sua data de assinatura, podendo ser prorrogado,
nos termos do Artigo 57, § 4º, da Lei Federal nº. 8.666/93, quando a proposta
continuar mostrando-se mais vantajosa.
Dotação orçamentária:
Entidade:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Órgão:
10000 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
20000 - GABINETE
40000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
50000 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
60000 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
70000 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
80000 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO
90000 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
Unidade:
10001 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
20001 - GABINETE
40001 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
50001 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
60001 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
70001 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
80001 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO
90001 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
Ação:
2006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO
2011 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
2019 – MANUTENÇÃO DO FUNDEB 40%
2033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE
2037 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA – PAB FIXO
2043 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
2053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICOS
2064 - MANUT. E CONSERV. DE ESTRADAS VICINAIS
2063 - MANUTENÇÃO DA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
2068 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO
33903900000 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURIDICA

Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, após lida e
aprovada, será assinada pelas partes, em 03 (três) vias de igual teor e forma.

ENCRUZILHADA - BA, 09 de outubro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
WEKISLEY TEIXEIRA SILVA

CONTRATANTE

 P.A DO NASCIMENTO EIRELI - EPP (TRUCKS CAR)
CNPJ Nº 16.989.571/0001-30

EZEQUIAS ALVES DO NASCIMENTO
RG Nº 04.359.700-97 SSP/BA

CPF Nº 450.704.405-78
CONTRATADA

 A PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREENCHE

TODOS OS REQUISITOS LEGAIS, ESTANDO EM
CONFORMIDADE COM AS NORMAS VIGENTES.

______________________________________

Leandro Almeida de Oliveira

ASSESSOR JURÍDICO
OAB/RJ 143932

Nº de autenticação: 3A90BC88DC-DE73E9251 5-D1 5AFD6E58-5C3E504C74

TerçaFeira

09 de Outubro de 2018

Edição nº 337
Encruzilhada - BA

TESTEMUNHAS:

__________________________________

Nº de autenticação: 3A90BC88DC-DE73E9251 5-D1 5AFD6E58-5C3E504C74

TerçaFeira

09 de Outubro de 2018

Edição nº 337
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

1º ATO DE APOSTILAMENTO – CONTRATO Nº 019/2018

APOSTILA do Caput do CONTRATO Nº 019/2018, proveniente do Processo Administrativo nº 216/2017,

Pregão Presencial nº 066/2017, celebrado entre o MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA - BAHIA –

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA, pessoa jurídica de direito público interno, com

sede à Praça Pedro Ferraz, 23, Centro, Encruzilhada - BA CEP 45.150-000 inscrito no CNPJ sob o nº

13.907.373/0001-92, neste ato representado pelo Chefe do Poder Executivo o Sr. Wekisley Teixeira

Silva nomeado Prefeito Municipal por meio de diploma eleitoral, expedido pelo Tribunal Regional

Eleitoral da Bahia, portador da Carteira de Identidade nº 0787958000 SSP/BA, CPF nº 803.423.105-34,

doravante denominado CONTRATANTE e a empresa HELIOMARTA ROCHA DOS SANTOS MORAIS -

ME (PAPELARIA ARCO ÍRIS), endereço na Praça Pedro Ferraz, 05, Centro – Encruzilhada – Bahia, inscrita

no CNPJ nº 08.610.648/0001-91, doravante denominada CONTRATADA, representada pelo Sr.

Heliomarta Rocha dos Santos Morais, portadora do RG nº 09.671.311-97 SSP/BA e CPF nº 004.819.515-

47.

O prefeito Municipal o Sr. Wekisley Teixeira Silva, no uso de suas atribuições legais, com arrimo no do

art. 65, I da Lei nº 8.666/93, determina o apostilamento do contrato supra epigrafado, com supressão e

aditamento abaixo relacionado.

SUPRESSÃO

LOTE 03

     ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT.  V. UNIT.   V. TOTAL

 12 Papel pautado (Pct c/400fls) PCT 20 R$49,67 R$993,40

6 Papel Cançon - pct c/ 20folhas PCT 225 R$9,20 R$2.070,00

 14 Bloco Nota Adesiva Post-it 38x50mm – cores  PCT 56 R$8,37 R$468,72

 22 Cartolina Micro-ondulada FLS 1000 R$2,54 R$2.540,00

34 Caderno pequeno em espiral - 100folhas UND. 500 R$3,50 R$1.750,00

 35 Caderno brochura  96Fls UND. 500 R$2,41 R$1.205,00

9 Papel crepom liso( cores variadas) FLS 700 R$0,87 R$609,00

 32 Livro de Ata 50flhs UNID 25 R$7,13 R$178,25

 35 Carbono 01 face C/ 100 und. Azul CXA 2 R$32,90 R$65,80 R$9.880,17

LOTE 09

     ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT.  V. UNIT.   V. TOTAL

 11 Caixa organizadora para pasta suspensa UNID 28 R$40,00 R$1.120,00

 14 Formulário Contínuo Recibo de Pagamento  CX 6 R$240,70 R$1.444,20

15 Bandeja Empilhável para Papel com exclusivo  UNID 8 R$40,00 R$320,00

Nº de autenticação: 3A90BC88DC-DE73E9251 5-D1 5AFD6E58-5C3E504C74

TerçaFeira

09 de Outubro de 2018

Edição nº 337
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

13 Tela para pintura, medindo 30x40 UNID 600 R$9,70 R$5.820,00 R$8.704,20

LOTE 13

     ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT.  V. UNIT.   V. TOTAL

 25 Relógio de parede grande UND. 9 R$35,00 R$315,00

 23 Tinta guache pote de 250g (cores variadas) UND. 600 R$5,60 R$3.360,00

 21 Tesouras sem ponta (Boa Qualidade) UND. 500 R$2,00 R$1.000,00

9 Bexiga varias cores - c/ 50und. PCT 300 R$5,90 R$1.770,00

 6 Quadro branco (1,20x0,90m - moldura  UND. 6 R$128,00 R$768,00

2 Cavalete para flipchart branco UND. 6 R$115,00 R$690,00

 13 Numerador Automático 06 dígitos  UND. 2 R$191,89 R$383,78 R$8.286,78

TOTAL SUPRESSÃO R$26.871,15

ADITAMENTO

LOTE 01 –

     ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT.  V. UNIT.   V. TOTAL

 1 Papel Ofício A4 (Cxa C/ 10 Pct500Fls) CX 100 R$208,30 R$20.830,00 R$20.830,00

LOTE 03 –

     ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT.  V. UNIT.   V. TOTAL

 3 Papel metro Branco Rolo 1.20m 20Kgs RL 9 R$280,00 R$2.520,00

7 Papel celofane (Cores variadas) FLS 2 R$0,76 R$1,52

 17 Cartolina comum (Cores variadas) FLS 200 R$0,62 R$124,00

 19 Cartolina dupla face estampada FLS 200 R$1,79 R$358,00

 20 Cartolina EVA cores variadas FLS 182 R$1,80 R$327,60

 22 Cartolina Micro-ondulada (Cores variadas) FLS 200 R$2,54 R$508,00

4 Papel metro pardo/madeira 1.20m20Kgs RL 10 R$118,67 R$1.186,70 R$5.025,82

LOTE 13 –

     ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT.  V. UNIT.   V. TOTAL

7 Pen–drive 8G UND. 10 R$29,50 R$295,00

 8 Estilete largo 18mm UND. 20 R$2,20 R$44,00

 4 Corretivo liquido (cx c/ 12 unid.) CX 10 R$19,00 R$190,00

 11 Mídia de CD UND. 100 R$1,08 R$108,00

 12 Mídia de DVD UND. 100 R$1,25 R$125,00

18 Régua 50 cm- Transparente UND. 20 R$4,20 R$84,00

Nº de autenticação: 3A90BC88DC-DE73E9251 5-D1 5AFD6E58-5C3E504C74

TerçaFeira

09 de Outubro de 2018

Edição nº 337
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

5 Cordão Barbante KG 6,8 R$24,86 R$169,05 R$1.015,05

TOTAL ADITAMENTO R$26.871,15

Encruzilhada – Bahia, 09 de outubro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA

CONTRATANTE

 HELIOMARTA ROCHA DOS SANTOS MORAIS - ME
(PAPELARIA ARCO ÍRIS)

CNPJ nº 08.610.648/0001-91
Heliomarta Rocha dos Santos Morais

RG nº 09.671.311-97 SSP/BA
CPF nº 004.819.515-47

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

__________________________________

__________________________________

A PRESENTE APOSTILAMENTO PREENCHE TODOS OS
REQUISITOS LEGAIS, ESTANDO EM CONFORMIDADE
COM AS NORMAS VIGENTES.

______________________________________

Leandro Almeida de Oliveira

ASSESSOR JURÍDICO
OAB/RJ143932

Nº de autenticação: 3A90BC88DC-DE73E9251 5-D1 5AFD6E58-5C3E504C74

TerçaFeira

09 de Outubro de 2018

Edição nº 337
Encruzilhada - BA

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULANDO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 007/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0218/2018

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2018

CONTRATO Nº 336/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº13.907.373/0001-92

CONTRATADO: AUTO PEÇAS UILIAM SANTOS

CNPJ nº 18.860.051/0001-59

OBJETO: A compra de peças e a prestação de serviços mecânicos para manutenção da frota municipal

DOTAÇÃO:
Entidade:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
09 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
Unidade:
01 – GABINETE
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
Total Projeto/Atividade:
2063-MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – P. JURÍDICA.

VALOR TOTAL: R$ 13.156,00 (treze mil cento e cinquenta e seis reais)
VIGENCIA: 30 dias

ASSINATURA: 04 de outubro de 2018

Nº de autenticação: 3A90BC88DC-DE73E9251 5-D1 5AFD6E58-5C3E504C74

TerçaFeira

09 de Outubro de 2018

Edição nº 337
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULANDO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 001/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 214/2018

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2017

CONTRATO Nº 340/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº13.907.373/0001-92

CONTRATADO: LIMA BISPO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME

CNPJ nº 17.625.841/0001-97

OBJETO: Fornecimento de Materiais de Construção elétrico e Hidráulico.

DOTAÇÃO:

Entidade:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
02 - GABINETE
06 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
08 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.
Unidade:
01 – GABINETE
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.
Total Projeto/Atividade:
0601.1030200112.033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE.
0601.1030200112.036 - MANUTENÇÃO DE UNIDADES HOSPITALARES
0801.1545100102.053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICOS.
0901.2678200122.064 - MANUT. E CONSERV. DE ESTRADAS VICINAIS
2037 –MANUTENÇÃO DE PROGAMA DE ATENÇÃO BÁSICA – PAB
2039- MANUTENÇÃO DE PROGAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR TOTAL: R$ 29.012,54 (vinte e nove mil, doze reais e cinquenta e quatro centavos)
VIGENCIA: 30 dias

ASSINATURA: 09 de outubro de 2018

Nº de autenticação: 3A90BC88DC-DE73E9251 5-D1 5AFD6E58-5C3E504C74

TerçaFeira

09 de Outubro de 2018

Edição nº 337
Encruzilhada - BA

PUBLICAÇÃO EM MURAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

TERMO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

179/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 255/2018

O Prefeito Municipal, Senhor Wekisley Teixeira Silva, tendo em vista as justificativas

apresentadas pela Comissão de Licitação e pela Assessoria Jurídica do Município, sobre a
contratação direta com dispensa de licitação, fulcrada no § II, do art. 24 da Lei 8.666/93, num

total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), tendo como objeto Prestação de serviços técnicos

especializados de consultoria ambiental à Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente do

Município de Encruzilhada – Bahia e conforme processo administrativo nº 255/2018. Resolve

RATIFICAR o presente processo a favor da Pessoa Jurídica a empresa SANDRO DO

NASCIMENTO SILVA - ME, CNPJ Nº 13.262.334/0001-85, com sede na Rua Lourival Cairo,

170 - Recreio - Vitória da Conquista - Bahia - CEP 45.020-560 e ordenar sua publicação

em cumprimento ao disposto no art. 26 do supracitado diploma legal.

Encruzilhada - BA, 15 de outubro de 2018.

.

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA

Prefeito Municipal.

Nº de autenticação: 3A90BC88DC-DE73E9251 5-D1 5AFD6E58-5C3E504C74

TerçaFeira

09 de Outubro de 2018

Edição nº 337
Encruzilhada - BA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 255/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 179/2018

CONTRATO Nº 328/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO:  SANDRO DO NASCIMENTO SILVA - ME

CNPJ Nº 13.262.334/0001-85

OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados de consultoria ambiental à Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente do Município de

Encruzilhada – Bahia.

DOTAÇÃO:
Entidade:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

Órgão:

10000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Unidade:

10001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Proj./Ativ.:
2066 - IMPLANT. DO PROGRAMA DE PROTEÇÃO AMBIENTAL

2068 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços De Terceiros – Pessoas Jurídica

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

VIGENCIA: 06 (seis) meses

ASSINATURA: 04 de outubro de 2018

		2018-10-09T18:09:14-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO